



# RSM

**RSM Danmark**

Statsautoriseret  
Revisionspartnerselskab

Lægårdvej 91C  
7500 Holstebro  
T +45 70 26 66 00

CVR nr. 25 49 21 45

holstebro@rsm.dk  
www.rsm.dk

# MIK DESIGN ApS

**Brombærbakken 7, 7600 Struer**

**CVR-nr. 35 65 95 28**

## Årsrapport

**1. juli 2022 - 30. juni 2023**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. december 2023.

---

Torben Ingerslev  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. juli 2022 - 30. juni 2023</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	MIK DESIGN ApS Brombærbacken 7 7600 Struer
	CVR-nr.: 35 65 95 28
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
<b>Direktion</b>	Torben Ingerslev, Direktør
<b>Revisor</b>	RSM Danmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Lægårdvej 91 C 7500 Holstebro

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at udvikle, designe og sælge moderne brugskunst.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -4.850 mod -532 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -13.475 mod -6.417 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

---

<u>Note</u>	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-4.850</b>	<b>-532</b>
Øvrige finansielle omkostninger	-8.625	-5.885
<b>Resultat før skat</b>	<b>-13.475</b>	<b>-6.417</b>
Skat af årets resultat	0	0
<b>Årets resultat</b>	<b>-13.475</b>	<b>-6.417</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Disponeret fra overført resultat	-13.475	-6.417
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-13.475</b>	<b>-6.417</b>

## Balance 30. juni

Aktiver		
Note	2023	2022
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Fremstillede varer og handelsvarer	51.625	51.625
Varebeholdninger i alt	51.625	51.625
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>51.625</b>	<b>51.625</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>51.625</b>	<b>51.625</b>
<b>Passiver</b>		
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	90.000	90.000
Overført resultat	-210.179	-196.704
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>-120.179</b>	<b>-106.704</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til pengeinstitutter	152.482	151.107
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000	5.000
Anden gæld	14.322	2.222
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	171.804	158.329
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>171.804</b>	<b>158.329</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>51.625</b>	<b>51.625</b>

## 2 Eventualposter

## Egenkapitalopgørelse

---

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli 2022	90.000	-196.704	-106.704
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-13.475</u>	<u>-13.475</u>
	<b><u>90.000</u></b>	<b><u>-210.179</u></b>	<b><u>-120.179</u></b>

## Noter

---

	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
<b>1. Personalemkostninger</b>		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
<b>2. Eventualposter</b>		
<b>Eventualaktiver</b>		
Udskudt skatteaktiv på i alt 45 t.kr. er ikke indregnet i balancen på grund af usikkerhed som tidspunktet for udnyttelse heraf.		